
ZARZĄDZENIE NR 57/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 
2021 r w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku,zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 10 270 ,64 zł, zgodnie zzałącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 40 470,64 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 30 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W z ałączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

- Zwiększa się dochody o kwotę : 40,64 zł w klasyfikacji budżetowej dz.750 rozdz.75095 par. 0970 

- Zwiększa się wydatki o kwotę : 40,64 zł w klasyfikacji budżetowej dz.750 rozdz.75095 par.4010

Id: ZJFQL-JWVQI-WYLUT-GPQDZ-TVTRU. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W Zarządzeniu Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 skreśla się pkt. 3 w brzmieniu: "3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania." 

2) Zmienia się brzmienie § 2 poprzez dodanie w treści zwiększenia dochodów w załączniku nr 10 do uchwały 
budżetowej. Po zmianach § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2 .W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

1)Zwiększa się dochody o kwotę 7 339,00 zł w klasyfikacji budżetowej: 

-dz.758 rozdz. 75814 par. 2700 

2)Zwiększa się wydatki o kwotę : 10 339,00 zł w klasyfikacjach budżetowych: 

- dz.801 rozdz. 80195 par. 2540 o kwotę 3 486,00 zł, 

- dz.801 rozdz. 80195 par. 4210 o kwotę 6 853,00 zł, 

3)Zmniejsza się wydatki o kwotę 3 000,00 zł w dz. 801 rozdz. 80195 par.4240."

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: ZJFQL-JWVQI-WYLUT-GPQDZ-TVTRU. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 17 000,00 40,64 17 040,64

75095 Pozostała działalność 17 000,00 40,64 17 040,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 40,64 17 040,64

Razem: 17 000,00 40,64 17 040,64

Strona 1 z 2

Id: ZJFQL-JWVQI-WYLUT-GPQDZ-TVTRU. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 1 500,00 1 500,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00 3 000,00

855 Rodzina 4 779 744,00 8 730,00 4 788 474,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 779 744,00 8 730,00 4 788 474,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 779 744,00 8 730,00 4 788 474,00

Razem: 4 781 244,00 10 230,00 4 791 474,00

Strona 2 z 2

Id: ZJFQL-JWVQI-WYLUT-GPQDZ-TVTRU. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 270 000,00 0,00 270 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 270 000,00 0,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120 000,00 30 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 1 139,08 40,64 1 179,72

75095 Pozostała działalność 1 139,08 40,64 1 179,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139,08 40,64 1 179,72

801 Oświata i wychowanie 46 371,00 0,00 46 371,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

46 371,00 0,00 46 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 670,00 -200,00 3 470,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 701,00 200,00 42 901,00

Razem: 317 510,08 40,64 317 550,72

Strona 1 z 2

Id: ZJFQL-JWVQI-WYLUT-GPQDZ-TVTRU. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 1 500,00 1 500,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 3 000,00

855 Rodzina 4 769 070,00 8 730,00 4 777 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 769 070,00 8 730,00 4 777 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 767 663,00 5 000,00 4 772 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407,00 3 730,00 5 137,00

Razem: 4 770 570,00 10 230,00 4 780 800,00

Strona 2 z 2

Id: ZJFQL-JWVQI-WYLUT-GPQDZ-TVTRU. Podpisany Strona 2




